all’ IVA sui lavori; 

Articolo 5 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento denominato PA 17676 - “Interventi di 

mitigazione del rischio idrogeologico della Rocca di Cefalù” - Comune di Cefalù - Codice Caronte 

SI_1_17676, dell'importo di € 44.683,69 (quarantaquattromilaseicentoottantatre/69) relative 

alla rata di saldo, secondo la seguente ripartizione: 

+ l’importodi € 39,565,22, relativo alla fattura n. 140 del 30/08/2022 (SDI 79891428 21), 

emessa dall'impresa GHELLER S.R.L. - P. IVA/C.F.: 02230600245, da liquidare alla 

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex